בימים א', ג' ו-ה', יוארכו שעות
ההתאווררות כך שיהיו בין 09:00 ל-13:00. שעות אלו בליווי ובפיקוח. אשוב ואדון בעניינו של המשיב אם תוגש בקשה

המפרטת מקום עבודה ההולמת את הנסיבות.

המשיב רשאי לצאת למשרדו של בא כוחו בליווי ובפיקוח, ובכפוף למתן הודעה מראש למבקשת.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ו, 11/10/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת